
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
(Дев’ятнадцята  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від   24 січня  2017 року 
 
Про внесення доповнень  
до Програми приватизації 
об’єктів комунальної власності   
 

На виконання власних повноважень, зазначених  у п. 30 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 7, 18-2 

Закону України «Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу 

приватизацію)», з метою поповнення міського бюджету, на підставі заяв  

орендарів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол № 13 від 12.01.2017р.),  

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:  
  1.Внести доповнення до Програми приватизації об’єктів комунальної 

власності, затвердженої рішенням двадцять сьомої сесії міськради двадцять 

третього скликання від 8 лютого 2001 року, а саме: доповнити Перелік об’єктів 

приватизації пунктами  126, 127 такого змісту:  

 
 

№ з/п 
Назва об’єкта, орієнтовна 

площа приміщення 
Спеціалізація Тип приміщення 

 Спосіб 
прива-
тизації 

Примі
тка 

126 
Приміщення площею 42,8 кв. 
м по  вул. Гірників, 17  
(орендар –  Супрун А. С.) 

Офісне 
приміщення 

На балансі 
КЖРЕП № 1 

Викуп  

127 
Приміщення площею 139,1 кв. 
м по проспекту Героїв Дніпра, 
30  (орендар –  Пушко Є. В.) 

Побутові 
послуги 

На балансі 
КЖЕП № 2 

Викуп  

 

 

 

 

Міський голова                      (підписано)                                      Д. Г. Биков 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


